
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Biandrate.  Responsabile Procedimento: AINA ADOLFO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 
 

 
 

C O M U N E  D I  B I A N D R AT E  
        Provincia di Novara 

Copia Albo 
 
    

VERBALE di DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
         
 

N.  79 

del  31/10/2018 
 
OGGETTO: PRESA D'ATTO NUOVA COMPOSIZIONE GIUNTA 
COMUNALE           
 
 
 
L’anno duemiladiciotto il giorno trentuno del mese di ottobre alle ore undici e minuti zero    
nella sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
   
Fatto l’appello nominale, risultano: 
  
 

 COGNOME E NOME Presente Assente 

1 PIGAT LUCIANO - Sindaco X       

2 GRASSO ANGELO - Vice Sindaco X       

3  BELLOMO GIUSEPPE FELICE - Assessore X       

 TOTALE 3 0 

 
 
Partecipa il Segretario comunale DOTT.GABRIO  MAMBRINI 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sig. PIGAT LUCIANO assume la 
presidenza ed invita la Giunta a prendere in esame l’oggetto sopra indicato. 
 

 

 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Biandrate.  Responsabile Procedimento: AINA ADOLFO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
OGGETTO: PRESA D'ATTO NUOVA COMPOSIZIONE GIUNTA COMUNALE 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO che domenica 11 giugno 2017 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l’elezione 
diretta del sindaco e consiglio comunale; 

VISTO il verbale in data 12 giugno 2017 del Presidente dell’Unica sezione elettorale relativo alla 
proclamazione dell’elezione alla carica di sindaco nonché l’elezione di numero 10 Consiglieri 
assegnati al comune; 

VISTO il decreto sindacale n. 2 in data 22.6.2017 ad oggetto “Nomina componenti della Giunta 

Comunale”  con il quale, ai sensi dell’art. 46 comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000 e smi. si è 

provveduto alla nomina  della Giunta Comunale nelle persone dei sigg.: Pier Luigi BRUSATI e 

Angelo GRASSO, con contestuale nomina del Vice Sindaco nella persona del sig. Pier Luigi 

BRUSATI; 

RICHIAMATA la deliberazione Giunta Comunale n. 62 in data 28.6.2017 ad oggetto: 

“Insediamento della Giunta Comunale” 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 30.06.2017 con la quale si 

provvedeva alla comunicazione al Consiglio Comunale dell’avvenuta nomina della Giunta 

Comunale e del Vice Sindaco; 

VISTA la nota datata 26.10.2018, acquisita nella medesima data al protocollo comunale al numero 

5213, con la quale il sig. Pier Luigi BRUSATI, ha rassegnato in modo irrevocabile le dimissioni da 

vice sindaco e consigliere comunale; 

VISTO il decreto n. 12 in data 30.10.2018 con il quale il Sindaco ha disposto la nuova 

composizione della Giunta Comunale, conseguentemente alla suddetta dimissione e che pertanto 

risulta essere la seguente:  

GRASSO Angelo nato a San Nazzaro Sesia il 20 luglio 1949 residente in BIANDRATE Via 

Convento n. 29; 

BELLOMO  Giuseppe Felice nato a Novara il 07 novembre 1969 residente in 

CASALBELTRAME Via Gautieri n. 11 bis 

nominando nel contempo  Vice Sindaco il sig. Angelo GRASSO, dando atto che, in 

assenza sia del Sindaco sia del Vice Sindaco, per la sostituzione si segue l’ordine degli assessori 

come sopra indicato; 

VISTO il parere favorevole espresso ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267 

da parte dei competenti responsabili 

 

UNANIMENTE 

DA’ ATTO 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Biandrate.  Responsabile Procedimento: AINA ADOLFO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

1) CHE LA STESSA è formalmente insediata ed è composta dai seguenti Assessori: 

GRASSO Angelo nato a San Nazzaro Sesia il 20 luglio 1949 residente in BIANDRATE Via 

Convento n. 29; 

 

BELLOMO  Giuseppe Felice nato a Novara il 07 novembre 1969 residente in 

CASALBELTRAME Via Gautieri n. 11 bis 

 

- Vice Sindaco: sig. Angelo GRASSO 

 

 

SUCCESSIVAMENTE 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

stante l’urgenza di provvedere; 

Con voti favorevoli unanimi espressi palesemente; 

 

D E L I B E R A 

 

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile art. 134 comma 4, D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267. 

 

 

 

  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Biandrate.  Responsabile Procedimento: AINA ADOLFO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

Letto, approvato, sottoscritto.  
  

Il Sindaco Il Segretario Comunale 
F.to PIGAT LUCIANO F.to DOTT.GABRIO  MAMBRINI 

 
 
 
 
 


